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ERGEBNIS NACH RANG 3 RD ML E1  E1m  MT 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O  39 TEUBNER,Levi             TSC      46.23         0.00              

 2. I 108 STEINMETZ,Marvin         ESB      46.44         0.21              

 3. O 106 PFAU,Leander             ESB      52.30         6.07              

 4. I  74 KUß,Bruno                SCC      55.47         9.24              

 5. O 107 GROHMANN,Maximilian      ESB      56.83        10.60              

 6. I  73 DIEHR,Paul Emil          SCC      56.98        10.75              

 7. O  76 VOLKE,Caspar             TSC      58.38        12.15              

 8. I  54 GRAEF,Simon              TSC    1:01.55        15.32              

 
 
ERGEBNIS NACH RANG 3 RD ML E1  E1w  MT 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O 111 FIX,Annabelle            ESB      54.23         0.00              

 2. O  77 KAISER,Lina              TSC      59.45         5.22 F            

 3. I 103 DE SOUZA FERRAZ HÖLL,Isa ESB    1:01.03         6.80 F            

 4. O  69 DIATCHENKO,Anna          SCC    1:02.04         7.81              

 5. O 104 DUCKSTEIN,Sasha Maja     ESB    1:02.44         8.21              

 6. O 105 GABLINGER,Alma           ESB    1:07.55        13.32              

 7. I 102 GRAF,Friederike          ESB    1:08.59        14.36 F            

 8. I 110 DZIERZAWA,Mia            ESB    1:10.36        16.13              

 9. I 109 SCZEPANSKY,E.            ESB    1:14.61        20.38 F            

 

 

 

ERGEBNIS NACH RANG 1 RD ML F  F1m  MT 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I  94 RICHTER,Dexter           ESB      20.43         0.00              

 2. O  70 PODUFALL,Jesse           SCC      22.23         1.80              

 3. O  71 HOHENDORF,Tyler          SCC      23.72         3.29              

 4. I  93 VÖLKER,Tristan           ESB      26.58         6.15              

 
 
ERGEBNIS NACH RANG 1 RD ML F  F1w  MT 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I  92 SCHWENKE,Jasmina         ESB      20.55         0.00              

 2. O  63 HOFFMANN,Leni            SCC      20.91         0.36              

 3. I  95 FIX,Isabelle             ESB      21.33         0.78              

 4. O  64 DIATCHENKO,Anastasia     SCC      22.83         2.28              

 5. O  48 CHAMIELEC,Jadwiga        TSC      23.41         2.86              

 6. I  91 JAHN,Jara                ESB      24.25         3.70              

 7. I   1 ZSCHÄTZSCH,Judith        SCC      27.04         6.49              

 8. O  62 ALTKRÜGER,Carlie Ellen   SCC      41.43        20.88              

 9. I  61 KOPP SANTOS,Sopie        SCC      42.14        21.59              

 
ERGEBNIS NACH RANG 1 RD ML F  F2m  MT 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I  72 ZSCHÄTZSCH,Samuel        SCC      17.76         0.00              

 2. O  75 WOLF,Hans Richard        TSC      18.40         0.64              

 3. O  49 CHALCRAFT,Luis           TSC      19.98         2.22              

 4. I  50 ZUNIGA-ZDUNEK,Lukas      TSC      19.99         2.23              

 5. O 129 QI,Thomas                ESB      20.76         3.00              

 6. I 130 BRÜCKNER,Pascal          ESB      25.39         7.63              
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ERGEBNIS NACH RANG 1 RD ML F  F2w  MT 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O  98 GUTSCHE,Joanna           ESB      19.23         0.00              

 2. O 100 SCHKUTEK,Ella            ESB      19.52         0.29              

 3. I  65 LUKAS,Lyann              SCC      20.91         1.68              

 4. I 101 PETER,Pauline            ESB      21.17         1.94              

 5. O  67 DIEFENBACH,Annegreth     SCC      21.47         2.24              

 6. O  68 LE,Jenny                 SCC      21.85         2.62              

 7. O  66 PODUFALL,Jonna           SCC      21.88         2.65              

 8. O  97 BROSZINSKI,Nela          ESB      21.91         2.68              

 9. I  53 POSTOLAKI,Katja          TSC      22.11         2.88              

10. O  99 DABKOWSKA,Onelia         ESB      24.73         5.50              

11. I  51 DIETERS,Leonie           TSC      25.59         6.36              

12. I  96 KOWOLLIK,Amelie          ESB      26.85         7.62              

13. I  52 KÖBERNICK,Marie          TSC      33.52        14.29 F            

 

 

 

ERGEBNIS NACH RANG BÜ E1  E1m   MT 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I 108 STEINMETZ,Marvin         ESB      39.96         0.00              

 2. I 106 PFAU,Leander             ESB      41.78         1.82              

 3. I  39 TEUBNER,Levi             TSC      43.53         3.57              

 4. O  73 DIEHR,Paul Emil          SCC      46.40         6.44              

 5. O  74 KUß,Bruno                SCC      46.98         7.02              

 6. O 107 GROHMANN,Maximilian      ESB      48.73         8.77 F            

 7. O  76 VOLKE,Caspar             TSC      48.85         8.89              

    I  54 GRAEF,Simon              TSC         DQ                     

 
 
 
ERGEBNIS NACH RANG BÜ E1  E1w  MT 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O  77 KAISER,Lina              TSC      43.73         0.00              

 2. I 102 GRAF,Friederike          ESB      47.61         3.88              

 3. I 103 DE SOUZA FERRAZ HÖLL,Isa ESB      50.02         6.29 F            

 4. O  69 DIATCHENKO,Anna          SCC      51.73         8.00              

 5. I 110 DZIERZAWA,Mia            ESB    1:02.61        18.88              

 6. O 105 GABLINGER,Alma           ESB    1:07.22        23.49              

    O 104 DUCKSTEIN,Sasha Maja     ESB         DQ                     

    I 111 FIX,Annabelle            ESB         DQ                     

    O 109 SCZEPANSKY,E.            ESB         DQ                     

 

 
 
ERGEBNIS NACH RANG B2 F  F1m  MT 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O  94 RICHTER,Dexter           ESB      30.13         0.00              

 2. I  70 PODUFALL,Jesse           SCC      32.64         2.51 F            

 3. I  93 VÖLKER,Tristan           ESB      49.96        19.83              

 4. O  71 HOHENDORF,Tyler          SCC      53.38        23.25 F            
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ERGEBNIS NACH RANG B2 F  F1w  MT 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I  63 HOFFMANN,Leni            SCC      29.61         0.00              

 2. I  48 CHAMIELEC,Jadwiga        TSC      34.15         4.54              

 3. I  64 DIATCHENKO,Anastasia     SCC      36.13         6.52              

 4. O  95 FIX,Isabelle             ESB      37.92         8.31 F            

 5. I  92 SCHWENKE,Jasmina         ESB      41.73        12.12              

 6. O  91 JAHN,Jara                ESB      49.48        19.87 F            

 7. O   1 ZSCHÄTZSCH,Judith        SCC      54.01        24.40              

 8. O  61 KOPP SANTOS,Sopie        SCC    1:34.42      1:04.81              

 9. I  62 ALTKRÜGER,Carlie Ellen   SCC    1:39.49      1:09.88              

 
 
ERGEBNIS NACH RANG B2 F  F2m  MT 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O  72 ZSCHÄTZSCH,Samuel        SCC      26.33         0.00              

 2. I  75 WOLF,Hans Richard        TSC      27.25         0.92              

 3. I  50 ZUNIGA-ZDUNEK,Lukas      TSC      28.32         1.99              

 4. O  49 CHALCRAFT,Luis           TSC      30.09         3.76              

 5. I 129 QI,Thomas                ESB      33.27         6.94              

 6. O 130 BRÜCKNER,Pascal          ESB      40.34        14.01              

 
 
ERGEBNIS NACH RANG B2 F  F2w  MT 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O  98 GUTSCHE,Joanna           ESB      25.41         0.00              

 2. O  65 LUKAS,Lyann              SCC      29.73         4.32              

 3. I 100 SCHKUTEK,Ella            ESB      31.31         5.90              

 4. O  68 LE,Jenny                 SCC      31.73         6.32              

 5. I  67 DIEFENBACH,Annegreth     SCC      32.10         6.69              

 6. O 101 PETER,Pauline            ESB      32.13         6.72              

 7. I  66 PODUFALL,Jonna           SCC      34.05         8.64              

 8. I  97 BROSZINSKI,Nela          ESB      34.45         9.04              

 9. O  53 POSTOLAKI,Katja          TSC      38.51        13.10              

10. I  96 KOWOLLIK,Amelie          ESB      41.77        16.36              

11. O  51 DIETERS,Leonie           TSC      42.22        16.81              

12. O  52 KÖBERNICK,Marie          TSC      42.33        16.92              

13. I  99 DABKOWSKA,Onelia         ESB      48.60        23.19 F            
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ERGEBNIS NACH PAAREN 300m 
Paar  Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1  I  35 SCHÜRMANN,Emely          TSC      33.86         3.76              

    O     ----- 

 2  I  29 KÖPP,Anne                SCC      31.92         1.82              

    O  30 SAUER,A.                 SCC      31.52         1.42              

 

 3  I  33 HUBALD,Leni              ESB      36.41         6.31              

    O  37 PODUFALL,Anik            SCC      35.71         5.61              

 

 4  I  34 JARMATZ,Luisa            TSC      33.84         3.74              

    O  32 KLEMM,Mirabella          TSC      33.24         3.14              

 

 5  I  31 DIEFENBACH,Marieke       SCC      34.24         4.14              

    O  38 WEIDELT,Anna             TSC      32.88         2.78              

 

 6  I 128 WÖHLER,Sidney            STC      40.76        10.66              

    O  36 SCHÖBEL,Nea Malin        SCC      32.97         2.87              

 

 7  I  59 PETER,Svantje Marie      SCC        DNS                     

    O 114 PFAU,Charlotte           ESB      32.66         2.56              

 

 8  I  45 DIETERS,Kimberly         TSC      34.31         4.21              

    O  43 MATYSKINA,Maja           TSC      34.35         4.25              

 

 9  I 115 KLEIN,Paulina            ESB      34.60         4.50              

    O 113 RADECKE,Leonie           ESB      36.33         6.23              

 

10  I     ----- 

    O  10 KÖNIG,Paula              TSC      31.72         1.62              

 

11  I  44 POWIK,Luna-Luisa         SCC      31.67         1.57              

    O   8 ALTKRÜGER,Jordine Emma   SCC      30.92         0.82              

 

12  I  79 NEUMANN,Vanessa          TSC      36.00         5.90   MT         

    O  60 MEIßIES,Paula            SCC      32.32         2.22              

 

13  I  42 PAGANO,Clarissa          ESB      31.99         1.89              

    O   7 JEDIGAREW,Alexandra      TSC      31.53         1.43              

 

14  I  22 WIESEKE,Arne             SCC      31.72         1.62              

    O  23 KORTLEVER,Ede            ESB      30.10         0.00              

 

15  I  81 DOMES,Patrick            TSC      34.77         4.67              

    O 125 WEBER,Janek              STC      39.42         9.32              

 

16  I  82 NAUMANN,Leonard          TSC      34.05         3.95              

    O  83 KÖBERNICK,Paul           TSC      39.28         9.18              

 

17  I  21 HÖHNE,Dustin             SCC      30.63         0.53              

    O  11 GARMEISTER,Philippe      SCC      30.29         0.19              

 

18  I  25 MARTH,Bandet             ESB      31.30         1.20              

    O  24 HECK,Matteo              ESB      43.10        13.00  F            

 

19  I 112 HANNIG,Tim               ESB      37.46         7.36              

    O 126 RUNGE,Jo                 STC      40.09         9.99              

 

20  I  26 ROHLEDER,Tim Collin      SCC      32.20         2.10              

    O  27 LEMKE,Matti              ESB      31.67         1.57       
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ERGEBNIS NACH RANG 300m  D1m 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O  23 KORTLEVER,Ede            ESB      30.10         0.00              

 2. O  11 GARMEISTER,Philippe      SCC      30.29         0.19              

 3. I  21 HÖHNE,Dustin             SCC      30.63         0.53              

 4. I  25 MARTH,Bandet             ESB      31.30         1.20              

 5. I  22 WIESEKE,Arne             SCC      31.72         1.62              

 6. I  82 NAUMANN,Leonard          TSC      34.05         3.95              

 7. I  81 DOMES,Patrick            TSC      34.77         4.67              

 8. O  83 KÖBERNICK,Paul           TSC      39.28         9.18              

 9. O 125 WEBER,Janek              STC      39.42         9.32              

10. O  24 HECK,Matteo              ESB      43.10        13.00 F             

 
ERGEBNIS NACH RANG 300m  D1w 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O   8 ALTKRÜGER,Jordine Emma   SCC      30.92         0.00              

 2. O   7 JEDIGAREW,Alexandra      TSC      31.53         0.61              

 3. I  44 POWIK,Luna-Luisa         SCC      31.67         0.75              

 4. O  10 KÖNIG,Paula              TSC      31.72         0.80              

 5. I  42 PAGANO,Clarissa          ESB      31.99         1.07              

 6. O  60 MEIßIES,Paula            SCC      32.32         1.40              

 7. O 114 PFAU,Charlotte           ESB      32.66         1.74              

 8. I  45 DIETERS,Kimberly         TSC      34.31         3.39              

 9. O  43 MATYSKINA,Maja           TSC      34.35         3.43              

10. I 115 KLEIN,Paulina            ESB      34.60         3.68              

11. I  79 NEUMANN,Vanessa          TSC      36.00         5.08   MT         

12. O 113 RADECKE,Leonie           ESB      36.33         5.41              

    I  59 PETER,Svantje Marie      SCC        DNS                     

 
ERGEBNIS NACH RANG 300m  E1w 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I 128 WÖHLER,Sidney            STC      40.76         0.00              

 
ERGEBNIS NACH RANG 300m  E2m 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O  27 LEMKE,Matti              ESB      31.67         0.00              

 2. I  26 ROHLEDER,Tim Collin      SCC      32.20         0.53              

 3. I 112 HANNIG,Tim               ESB      37.46         5.79              

 4. O 126 RUNGE,Jo                 STC      40.09         8.42              

 
ERGEBNIS NACH RANG 300m  E2w 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O  30 SAUER,A.                 SCC      31.52         0.00              

 2. I  29 KÖPP,Anne                SCC      31.92         0.40              

 3. O  38 WEIDELT,Anna             TSC      32.88         1.36              

 4. O  36 SCHÖBEL,Nea Malin        SCC      32.97         1.45              

 5. O  32 KLEMM,Mirabella          TSC      33.24         1.72              

 6. I  34 JARMATZ,Luisa            TSC      33.84         2.32              

 7. I  35 SCHÜRMANN,Emely          TSC      33.86         2.34              

 8. I  31 DIEFENBACH,Marieke       SCC      34.24         2.72              

 9. O  37 PODUFALL,Anik            SCC      35.71         4.19              

10. I  33 HUBALD,Leni              ESB      36.41         4.89              

 



1. Berlin-Pokal, NWK, ÜWK 
03.11.2018  Sportforum Berlin 

 6 

ERGEBNIS NACH PAAREN 500m/1 
Paar  Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1  I 116 HASE,Ciara               ESB      45.52         4.84              
   11.94             45.52 (33.58)   

 

    O 118 LÄMMCHEN,Sina            ESB      44.26         3.58              
   11.86             44.26 (32.39)   

 

 

 2  I  88 ARNOLD,Franziska         TSC      49.43         8.75              
   13.14             49.43 (36.28)   

 

    O 120 MÜLLER,Vivian            ESB      47.28         6.60              
   12.80             47.28 (34.48)   

 

 

 3  I  85 BOCKJE,Sandra            TSC      48.77         8.09              
   13.08             48.77 (35.68)   

 

    O   3 BUDDE,Gertraud           BSV    1:07.04        26.36              
   16.99           1:07.04 (50.04)   

 

 

 4  I  89 FINK,Emma                TSC      48.17         7.49              
   12.96             48.17 (35.20)   

 

    O  87 MANTHEE,Iris             TSC      49.82         9.14              
   13.44             49.82 (36.38)   

 

 

 5  I  46 DE DIOS KRANZ,C.         TSC      53.11        12.43              
   14.15             53.11 (38.95)   

 

    O  58 REDLICH,Celine           TSC      50.71        10.03              
   13.17             50.71 (37.53)   

 

 

 6  I  41 SCHULTZ,Kyra             TSC      47.91         7.23              
   12.70             47.91 (35.21)   

 

    O  17 KNACKSTEDT,Gina          TSC        DNF              F      

 

 

 7  I  18 LAZARIDOU,Elizabeth      TSC      47.93         7.25              
   12.53             47.93 (35.40)   

 

    O  19 LUDWIGS,Miriam           TSC      52.58        11.90              
   13.13             52.58 (39.45)   

 

 

 8  I  20 WERNER,Bibiane           TSC      46.03         5.35              
                     46.03 (33.53)   

 

    O  16 HOHENDORF,Emily          TSC      44.75         4.07              
                     44.75 (32.90)   

 

 

 9  I 117 SCHÜTMAAT,Lennard        ESB      42.64         1.96              
   11.39             42.64 (31.25)   

 

    O 119 MÜLLER,Marceau           ESB         DQ                     

 

 

10  I  12 ADEBERG,Sofie            TSC      44.86         4.18              
   12.17             44.86 (32.69)   

 

    O  80 STREBLAU,Nicole          TSC    1:07.75        27.07              
   15.59           1:07.75 (52.16)   
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11  I  13 WOLF,Emma                TSC      48.70         8.02              
   12.78             48.70 (35.92)   

 

    O  56 IMRE,Sophia Chiara       TSC      50.64         9.96              
   12.97             50.64 (37.67)   

 

 

12  I  57 SCHÜLER,Mark             TSC      52.87        12.19              
   13.61             52.87 (39.26)   

 

    O  40 KÖCHLING,Erik            TSC      46.20         5.52              
   12.20             46.20 (34.00)   

 

 

13  I   4 VAN BERNUM,Rene          BSV      40.68         0.00              
   11.28             40.68 (29.40)   

 

    O   6 VISTI,Vesa               BSV      42.99         2.31              
   11.37             42.99 (31.62)   

 

 

14  I 124 RUMPF,Thomas             STC      46.84         6.16              
   12.64             46.84 (34.20)   

 

    O 123 RODIUS,Andreas           BSV      43.34         2.66              
   11.81             43.34 (31.53)   

 

 

15  I 122 HERTING,Volker           ICH    1:14.43        33.75              
   17.34           1:14.43 (57.09)   

 

    O  84 PROBST,Frank             TSC      48.49         7.81              
   12.64             48.49 (35.85)   

 

 

16  I 127 FREYSE,Christian         STC      57.00        16.32              
   14.48             57.00 (42.51)   

 

    O  90 FRITZSCHE,Andreas        TSC      56.41        15.73              
   15.10             56.41 (41.30)   

 

 

17  I 121 GRAF,Matthias            ESB    1:02.21        21.53              
   15.92           1:02.21 (46.29)   

 

 

 

RGEBNIS NACH RANG 500m/1  Am 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

    O 119 MÜLLER,Marceau           ESB         DQ                     

 
 
ERGEBNIS NACH RANG 500m/1  Aw 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O 120 MÜLLER,Vivian            ESB      47.28         0.00              

 2. I  88 ARNOLD,Franziska         TSC      49.43         2.15              

 
 
ERGEBNIS NACH RANG 500m/1  Bm 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I 117 SCHÜTMAAT,Lennard        ESB      42.64         0.00              
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ERGEBNIS NACH RANG 500m/1  Bw 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 

 1. O 118 LÄMMCHEN,Sina            ESB      44.26         0.00              

 2. I 116 HASE,Ciara               ESB      45.52         1.26              

 
ERGEBNIS NACH RANG 500m/1  C1m 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 

  1. O  40 KÖCHLING,Erik            TSC      46.20         0.00              

 2. I  57 SCHÜLER,Mark             TSC      52.87         6.67              

 
ERGEBNIS NACH RANG 500m/1  C1w 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 

 1. O  16 HOHENDORF,Emily          TSC      44.75         0.00              

 2. I  20 WERNER,Bibiane           TSC      46.03         1.28              

 3. I  18 LAZARIDOU,Elizabeth      TSC      47.93         3.18              

 4. O  58 REDLICH,Celine           TSC      50.71         5.96              

 5. O  19 LUDWIGS,Miriam           TSC      52.58         7.83              

    O  17 KNACKSTEDT,Gina          TSC        DNF              F      

 
ERGEBNIS NACH RANG 500m/1  C2w 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 

 1. I  41 SCHULTZ,Kyra             TSC      47.91         0.00              

 2. I  46 DE DIOS KRANZ,C.         TSC      53.11         5.20              

 
ERGEBNIS NACH RANG 500m/1  D2w 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 

 1. I  12 ADEBERG,Sofie            TSC      44.86         0.00              

 2. I  13 WOLF,Emma                TSC      48.70         3.84              

 3. O  56 IMRE,Sophia Chiara       TSC      50.64         5.78              

 4. O  80 STREBLAU,Nicole          TSC    1:07.75        22.89              

 
ERGEBNIS NACH RANG 500m/1  DAMEN 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 

 1. I  89 FINK,Emma                TSC      48.17         0.00              

 2. I  85 BOCKJE,Sandra            TSC      48.77         0.60              

 3. O  87 MANTHEE,Iris             TSC      49.82         1.65              

 4. O   3 BUDDE,Gertraud           BSV    1:07.04        18.87              

 
ERGEBNIS NACH RANG 500m/1  E1m 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 

 1. I 127 FREYSE,Christian         STC      57.00         0.00              

 
ERGEBNIS NACH RANG 500m/1  HERREN 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I   4 VAN BERNUM,Rene          BSV      40.68         0.00              

 2. O   6 VISTI,Vesa               BSV      42.99         2.31              

 3. O 123 RODIUS,Andreas           BSV      43.34         2.66              

 4. I 124 RUMPF,Thomas             STC      46.84         6.16              

 5. O  84 PROBST,Frank             TSC      48.49         7.81              

 6. O  90 FRITZSCHE,Andreas        TSC      56.41        15.73 

 7. I 127 FREYSE,Christian         STC      57.00        16.32                           

 8. I 121 GRAF,Matthias            ESB    1:02.21        21.53              

 9. I 122 HERTING,Volker           ICH    1:14.43        33.75              
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ERGEBNIS NACH PAAREN 500m/2 
Paar  Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1  I 128 WÖHLER,Sidney            STC         DQ                     

 

    O 115 KLEIN,Paulina            ESB      58.86        14.96              
   14.17             58.86 (44.68)   

 

 

 2  I  29 KÖPP,Anne                SCC      53.31         9.41              
   13.29             53.31 (40.02)   

 

    O  35 SCHÜRMANN,Emely          TSC      55.88        11.98              
   13.84             55.88 (42.03)   

 

 

 3  I  37 PODUFALL,Anik            SCC      59.91        16.01              
   14.37             59.91 (45.54)   

 

    O  31 DIEFENBACH,Marieke       SCC      55.92        12.02              
   13.62             55.92 (42.29)   

 

 

 4  I  32 KLEMM,Mirabella          TSC      53.88         9.98              
   13.53             53.88 (40.34)   

 

    O  33 HUBALD,Leni              ESB    1:01.01        17.11              
   14.72           1:01.01 (46.29)   

 

 

 5  I  36 SCHÖBEL,Nea Malin        SCC      54.02        10.12              
   13.51             54.02 (40.51)   

 

    O  34 JARMATZ,Luisa            TSC      55.02        11.12              
   13.76             55.02 (41.26)   

 

 

 6  I  38 WEIDELT,Anna             TSC      54.50        10.60              
   13.34             54.50 (41.15)   

 

    O  30 SAUER,A.                 SCC      51.52         7.62              
   13.22             51.52 (38.29)   

 

 

 7  I 114 PFAU,Charlotte           ESB      52.56         8.66              
   13.28             52.56 (39.27)   

 

    O 113 RADECKE,Leonie           ESB    1:00.78        16.88              
   14.18           1:00.78 (46.60)   

 

 

 8  I  27 LEMKE,Matti              ESB      50.29         6.39              
   12.99             50.29 (37.29)   

 

    O  24 HECK,Matteo              ESB      56.59        12.69              
   13.79             56.59 (42.80)   

 

 

 9  I  83 KÖBERNICK,Paul           TSC    1:05.12        21.22              
   15.03           1:05.12 (50.08)   

 

    O 112 HANNIG,Tim               ESB    1:04.67        20.77              
   15.11           1:04.67 (49.55)   

 

 

10  I 126 RUNGE,Jo                 STC    1:05.30        21.40              
   15.77           1:05.30 (49.52)   
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    O  26 ROHLEDER,Tim Collin      SCC      51.89         7.99              
   13.15             51.89 (38.73)   

 

 

11  I 118 LÄMMCHEN,Sina            ESB      43.90         0.00              
   11.90             43.90 (32.00)   

 

    O 116 HASE,Ciara               ESB      45.43         1.53              
   11.94             45.43 (33.48)   

 

 

12  I 120 MÜLLER,Vivian            ESB      47.03         3.13              
   12.79             47.03 (34.23)   

 

    O 121 GRAF,Matthias            ESB    1:01.05        17.15              
   15.14           1:01.05 (45.91)   

 

 

13  I 119 MÜLLER,Marceau           ESB      44.65         0.75              
   12.08             44.65 (32.56)   

 

    O 117 SCHÜTMAAT,Lennard        ESB      54.11        10.21              
   11.29             54.11 (42.81)   

 

 

14  I     ----- 

 

    O  46 DE DIOS KRANZ,C.         TSC      53.45         9.55              
   14.41             53.45 (39.04)   

 

 

 
 
ERGEBNIS NACH RANG 500m/2  Am 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I 119 MÜLLER,Marceau           ESB      44.65         0.00              

 
 
ERGEBNIS NACH RANG 500m/2  Aw 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I 120 MÜLLER,Vivian            ESB      47.03         0.00              

 
 
ERGEBNIS NACH RANG 500m/2  Bm 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O 117 SCHÜTMAAT,Lennard        ESB      54.11         0.00              

 
 
ERGEBNIS NACH RANG 500m/2  Bw 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I 118 LÄMMCHEN,Sina            ESB      43.90         0.00              

 2. O 116 HASE,Ciara               ESB      45.43         1.53              
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ERGEBNIS NACH RANG 500m/2  C2w 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O  46 DE DIOS KRANZ,C.         TSC      53.45         0.00              

 
 
ERGEBNIS NACH RANG 500m/2  D1m 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O  24 HECK,Matteo              ESB      56.59         0.00              

 2. I  83 KÖBERNICK,Paul           TSC    1:05.12         8.53              

 
 
ERGEBNIS NACH RANG 500m/2  D1w 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I 114 PFAU,Charlotte           ESB      52.56         0.00              

 2. O 115 KLEIN,Paulina            ESB      58.86         6.30              

 3. O 113 RADECKE,Leonie           ESB    1:00.78         8.22              

 
 
ERGEBNIS NACH RANG 500m/2  E1w 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

    I 128 WÖHLER,Sidney            STC         DQ                     

 
 
ERGEBNIS NACH RANG 500m/2  E2m 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I  27 LEMKE,Matti              ESB      50.29         0.00              

 2. O  26 ROHLEDER,Tim Collin      SCC      51.89         1.60              

 3. O 112 HANNIG,Tim               ESB    1:04.67        14.38              

 4. I 126 RUNGE,Jo                 STC    1:05.30        15.01              

 
 
ERGEBNIS NACH RANG 500m/2  E2w 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O  30 SAUER,A.                 SCC      51.52         0.00              

 2. I  29 KÖPP,Anne                SCC      53.31         1.79              

 3. I  32 KLEMM,Mirabella          TSC      53.88         2.36              

 4. I  36 SCHÖBEL,Nea Malin        SCC      54.02         2.50              

 5. I  38 WEIDELT,Anna             TSC      54.50         2.98              

 6. O  34 JARMATZ,Luisa            TSC      55.02         3.50              

 7. O  35 SCHÜRMANN,Emely          TSC      55.88         4.36              

 8. O  31 DIEFENBACH,Marieke       SCC      55.92         4.40              

 9. I  37 PODUFALL,Anik            SCC      59.91         8.39              

10. O  33 HUBALD,Leni              ESB    1:01.01         9.49              

 
 
ERGEBNIS NACH RANG 500m/2  HERREN 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. O 121 GRAF,Matthias            ESB    1:01.05         0.00              
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ERGEBNIS NACH PAAREN 1000m 
Paar  Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1  I  80 STREBLAU,Nicole          TSC    2:26.46      1:07.24              
                   1:26.95 (56.13)   2:26.46 (59.51)   

 

    O  56 IMRE,Sophia Chiara       TSC    1:48.62        29.40              
                   1:04.68 (40.67)   1:48.62 (43.93)   

 

 

 2  I  13 WOLF,Emma                TSC    1:39.29        20.07              
   22.56             59.33 (36.76)   1:39.29 (39.96)   

 

    O  12 ADEBERG,Sofie            TSC    1:33.72        14.50              
   21.65             56.27 (34.62)   1:33.72 (37.44)   

 

 

 3  I   7 JEDIGAREW,Alexandra      TSC         DQ                     

 

    O  45 DIETERS,Kimberly         TSC    2:01.47        42.25              
   25.41           1:10.29 (44.88)   2:01.47 (1:36.05)   

 

 

 4  I  42 PAGANO,Clarissa          ESB    1:45.86        26.64              
   23.52           1:03.53 (40.01)   1:45.86 (1:22.34)   

 

    O  79 NEUMANN,Vanessa          TSC    2:08.43        49.21              
   26.08           1:15.22 (49.13)   2:08.43 (53.20)   

 

 

 5  I  10 KÖNIG,Paula              TSC    1:48.88        29.66              
   22.95           1:03.03 (40.08)   1:48.88 (45.84)   

 

    O  44 POWIK,Luna-Luisa         SCC    1:45.91        26.69              
   23.17           1:02.61 (39.44)   1:45.91 (43.29)   

 

 

 6  I   8 ALTKRÜGER,Jordine Emma   SCC    1:42.75        23.53              
   22.98           1:01.68 (38.70)   1:42.75 (41.06)   

 

    O  60 MEIßIES,Paula            SCC    1:48.73        29.51              
   23.92           1:04.72 (40.80)   1:48.73 (44.01)   

 

 

 7  I  43 MATYSKINA,Maja           TSC    1:52.85        33.63              
   24.24           1:06.08 (41.84)   1:52.85 (46.76)   

 

    O  85 BOCKJE,Sandra            TSC    1:38.39        19.17              
   23.37           1:00.27 (36.90)   1:38.39 (38.11)   

 

 

 8  I  88 ARNOLD,Franziska         TSC    1:40.73        21.51              
   22.82           1:00.12 (37.30)   1:40.73 (40.61)   

 

    O  89 FINK,Emma                TSC    1:37.08        17.86              
   22.50             58.88 (36.38)   1:37.08 (38.20)   

 

 

 9  I   3 BUDDE,Gertraud           BSV    2:12.96        53.74              
   30.80           1:21.47 (50.67)   2:12.96 (51.48)   

 

    O  87 MANTHEE,Iris             TSC    1:41.64        22.42              
   23.58           1:01.24 (37.65)   1:41.64 (40.40)   

 

 

10  I  23 KORTLEVER,Ede            ESB    1:35.90        16.68              
   21.91             57.94 (36.03)   1:35.90 (37.95)   

 

    O  21 HÖHNE,Dustin             SCC    1:43.50        24.28              
   23.67           1:02.39 (38.72)   1:43.50 (41.11)   
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11  I 125 WEBER,Janek              STC    2:07.44        48.22              
   28.02           1:17.17 (49.14)   2:07.44 (50.27)   

 

    O  82 NAUMANN,Leonard          TSC    2:10.37        51.15              
   27.72           1:18.12 (50.39)   2:10.37 (52.25)   

 

 

12  I  22 WIESEKE,Arne             SCC    1:45.63        26.41              
   22.76           1:02.30 (39.54)   1:45.63 (43.33)   

 

    O  81 DOMES,Patrick            TSC    2:04.81        45.59              
   27.78           1:17.07 (49.28)   2:04.81 (47.74)   

 

 

13  I  11 GARMEISTER,Philippe      SCC    1:38.14        18.92              
   21.52             57.80 (36.28)   1:38.14 (40.34)   

 

    O  25 MARTH,Bandet             ESB    1:45.01        25.79              
   22.77           1:00.95 (38.18)   1:45.01 (44.05)   

 

 

14  I  84 PROBST,Frank             TSC    1:34.33        15.11              
   22.10             57.78 (35.68)   1:34.33 (36.54)   

 

    O 124 RUMPF,Thomas             STC    1:32.95        13.73              
   22.33             56.97 (34.63)   1:32.95 (35.97)   

 

 

15  I   6 VISTI,Vesa               BSV    1:29.95        10.73              
   20.27             53.22 (32.95)   1:29.95 (36.72)   

 

    O  90 FRITZSCHE,Andreas        TSC    1:55.78        36.56              
   27.18           1:10.33 (43.15)   1:55.78 (45.44)   

 

 

16  I 127 FREYSE,Christian         STC    1:51.10        31.88              
   24.60           1:06.05 (41.45)   1:51.10 (45.04)   

 

    O 123 RODIUS,Andreas           BSV    1:28.25         9.03              
   20.83             53.83 (32.99)   1:28.25 (34.41)   

 

 

17  I   4 VAN BERNUM,Rene          BSV    1:19.22         0.00              
   19.09             48.54 (29.44)   1:19.22 (30.67)   

 

    O 122 HERTING,Volker           ICH        DNS                     

 

 

 
 
ERGEBNIS NACH RANG 1000m  Aw 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I  88 ARNOLD,Franziska         TSC    1:40.73         0.00              

 
 
ERGEBNIS NACH RANG 1000m  D1m 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I  23 KORTLEVER,Ede            ESB    1:35.90         0.00              

 2. I  11 GARMEISTER,Philippe      SCC    1:38.14         2.24              

 3. O  21 HÖHNE,Dustin             SCC    1:43.50         7.60              

 4. O  25 MARTH,Bandet             ESB    1:45.01         9.11              

 5. I  22 WIESEKE,Arne             SCC    1:45.63         9.73              

 6. O  81 DOMES,Patrick            TSC    2:04.81        28.91              

 7. I 125 WEBER,Janek              STC    2:07.44        31.54              

 8. O  82 NAUMANN,Leonard          TSC    2:10.37        34.47              
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ERGEBNIS NACH RANG 1000m  D1w 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 

 1. I   8 ALTKRÜGER,Jordine Emma   SCC    1:42.75         0.00              

 2. I  42 PAGANO,Clarissa          ESB    1:45.86         3.11              

 3. O  44 POWIK,Luna-Luisa         SCC    1:45.91         3.16              

 4. O  60 MEIßIES,Paula            SCC    1:48.73         5.98              

 5. I  10 KÖNIG,Paula              TSC    1:48.88         6.13              

 6. I  43 MATYSKINA,Maja           TSC    1:52.85        10.10              

 7. O  45 DIETERS,Kimberly         TSC    2:01.47        18.72              

 8. O  79 NEUMANN,Vanessa          TSC    2:08.43        25.68              

    I   7 JEDIGAREW,Alexandra      TSC         DQ                     

 
ERGEBNIS NACH RANG 1000m  D2w 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 

 1. O  12 ADEBERG,Sofie            TSC    1:33.72         0.00              

 2. I  13 WOLF,Emma                TSC    1:39.29         5.57              

 3. O  56 IMRE,Sophia Chiara       TSC    1:48.62        14.90              

 4. I  80 STREBLAU,Nicole          TSC    2:26.46        52.74              

 
ERGEBNIS NACH RANG 1000m  DAMEN 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 

 1. O  89 FINK,Emma                TSC    1:37.08         0.00              

 2. O  85 BOCKJE,Sandra            TSC    1:38.39         1.31              

 3. O  87 MANTHEE,Iris             TSC    1:41.64         4.56              

 4. I   3 BUDDE,Gertraud           BSV    2:12.96        35.88              

 
ERGEBNIS NACH RANG 1000m  HERREN 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 

 1. I   4 VAN BERNUM,Rene          BSV    1:19.22         0.00              

 2. O 123 RODIUS,Andreas           BSV    1:28.25         9.03              

 3. I   6 VISTI,Vesa               BSV    1:29.95        10.73              

 4. O 124 RUMPF,Thomas             STC    1:32.95        13.73              

 5. I  84 PROBST,Frank             TSC    1:34.33        15.11    

 6. I 127 FREYSE,Christian         STC    1:51.10        21.15              

 7. O  90 FRITZSCHE,Andreas        TSC    1:55.78        36.56              

    O 122 HERTING,Volker           ICH        DNS                     

 

 
ERGEBNIS NACH PAAREN 1500m 
Paar  Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1  I  20 WERNER,Bibiane           TSC    2:31.66         0.13              
   30.62           1:07.92 (37.29)   1:48.87 (40.94)   2:31.66 (42.79)   

 

    O  41 SCHULTZ,Kyra             TSC    2:36.37         4.84              
   31.58           1:10.42 (38.84)   1:52.84 (42.41)   2:36.37 (43.53)   

 

 

 2  I  17 KNACKSTEDT,Gina          TSC    2:32.31         0.78              
   31.42           1:08.98 (37.56)   1:49.58 (40.59)   2:32.31 (42.73)   

 

    O  58 REDLICH,Celine           TSC    2:54.85        23.32              
   33.57           1:15.53 (41.96)   2:03.44 (47.90)   2:54.85 (51.40)   

 

 

 3  I  18 LAZARIDOU,Elizabeth      TSC    2:41.68        10.15              
   30.68           1:10.63 (39.94)   1:55.44 (44.81)   2:41.68 (46.24)   

 

    O  16 HOHENDORF,Emily          TSC    2:31.53         0.00              
   29.72           1:05.96 (36.23)   1:48.47 (42.50)   2:31.53 (43.06)   
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 4  I  57 SCHÜLER,Mark             TSC    2:51.10        19.57              
   33.91           1:16.36 (42.44)   2:03.27 (46.90)   2:51.10 (47.83)   

 

    O  40 KÖCHLING,Erik            TSC    2:33.82         2.29              
   30.55           1:08.72 (38.17)   1:50.31 (41.58)   2:33.82 (43.51)   

 

 

 

ERGEBNIS NACH RANG 1500m  C1m 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 

 1. O  40 KÖCHLING,Erik            TSC    2:33.82         0.00              

 2. I  57 SCHÜLER,Mark             TSC    2:51.10        17.28              

 
 
ERGEBNIS NACH RANG 1500m  C1w 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 

 1. O  16 HOHENDORF,Emily          TSC    2:31.53         0.00              

 2. I  20 WERNER,Bibiane           TSC    2:31.66         0.13              

 3. I  17 KNACKSTEDT,Gina          TSC    2:32.31         0.78              

 4. I  18 LAZARIDOU,Elizabeth      TSC    2:41.68        10.15              

 5. O  58 REDLICH,Celine           TSC    2:54.85        23.32              

 
 
ERGEBNIS NACH RANG 1500m  C2w 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 

 1. O  41 SCHULTZ,Kyra             TSC    2:36.37         0.00              

 

 
 
 

 
ERGEBNIS NACH PAAREN 5000m 
Paar  Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1  I   5 KOTVA,Olaf               DEC    7:38.54         0.00              
   22.17             56.63           1:32.12 (35.49)   2:07.96 (35.83)   

 2:43.91 (35.94)   3:20.14 (36.23)   3:56.56 (36.41)   4:33.30 (36.73)   

 5:10.32 (37.02)   5:47.58 (37.26)   6:24.76 (37.18)   7:01.69 (36.93)   

 7:38.54 (36.85)   

 

 

ERGEBNIS NACH RANG 5000m  HERREN 
Platz Bahn  St.Nr. Name                                                     Club                 Zeit                       Rückstand 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 1. I   5 KOTVA,Olaf               DEC    7:38.54         0.00              

 

 
 

 

 

 


